
 

 
23 september 2015 

För att möta en lägre efterfrågan på nummerupplysning via telefon och sms kommer 
Eniro att koncentrera verksamheten för 118 118 till Norrköping. Det innebär att kontoret 
i Kristianstad avvecklas. Totalt berörs 79 personer varav 53 är tillsvidareanställda. 

Genom att koncentrera verksamheten till en ort kan företaget fortsätta att driva 
nummerupplysningen i Sverige på ett effektivt sätt. Samtliga tillsvidareanställda 
sökspecialister erbjuds anställning i Norrköping. Verksamheten i Kristianstad avvecklas den 
sista mars 2016. I Norrköping kommer ca 40 personer att nyanställas. 

- Det här är ett tråkigt men nödvändigt beslut, säger Eniros HR-direktör Martina 
Smedman. I takt med att allt fler användare söker via Internet och använder smarta 
telefoner för att få information, måste vi anpassa oss till en vikande efterfrågan för 
tjänsten 118 118.   

- Nu ligger vårt fokus på att ta hand om de berörda medarbetarna på bästa möjliga sätt, 
avslutar Martina Smedman.  

Avvecklingen förväntas inte påverka intäkterna, men kommer att ha en positiv 
resultateffekt.   

För mer information, vänligen kontakta: 
Martina Smedman, HR-direktör, 08-553 310 00 
Christer Lundin, Kommunikationschef Sverige, 072-888 18 16 
 
 

Eniro är ett sökföretag som aggregerar, filtrerar och organiserar lokal information. Vår tillväxt drivs av användarnas ökade 

mobilitet och multiscreenbeteende, där vi ligger i framkant med moderna tekniska lösningar. I över hundra år har Eniro hjälpt 

människor hitta lokal information och företag att hitta kunder. Idag är det en multiscreenlösning – våra användare söker 

information i sin mobil, surfplatta och dator. Mobilannonsering är idag den snabbast växande delen av Eniros affär. Eniro är den 

lokala sökmotorn. En smart genväg till det du behöver, oavsett var du är eller vart du ska. 

Eniro är ett av de största lokala sökföretagen i Norden. Bolaget har cirka 2 000 anställda och är noterat på Nasdaq Stockholm 

sedan år 2000. Under 2014 uppgick intäkterna till 3 002 MSEK, med ett resultat före avskrivningar (EBITDA) på 631 MSEK. Mer 

än 88 procent av Eniros annonsintäkter kommer från multiscreenkanaler. Huvudkontoret ligger i Stockholm. Mer om Eniro 

på www.enirogroup.com 

Eniro - Upptäck närheten. Sök Lokalt.  

http://www.enirogroup.com/

